БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН
c. Базгиево, ул.Центральная, 50
    тел.(34769) 2-42-35

              БОЙОРОК                             №35                      РАСПОРЯЖЕНИЕ
                  «09»декабрь 2020 й                                                    «09» декабря  2020г.
Об увеличении стоимости в Казне муниципального имущества сельского поселения Базгиевский сельсовет
В целях эффективного управления, обеспечения учета и оформления прав пользования муниципальной собственностью сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, руководствуясь  Уставом сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, распоряжаю:
1. Увеличить стоимость пожарной машины инв.№ 1108520001 в Казне муниципального имущества сельского поселения Базгиевский сельсовет на сумму приобретенных материалов  10000 рублей и общая стоимость пожарной машины составляет 12980 рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                         Глава сельского поселения                             Т.А.Закиров